Bogotá D.C., ocho (08) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

De conformidad con lo previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el 
Despacho imparte la APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN DE COSTAS realizada 
por Secretaría, por valor de un millón ciento sesenta mil pesos moneda 
corriente ($1.160.000 Mcte), a favor de la parte demandada. 

Ejecutoriada providencia, por secretaría archívense las diligencias. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARÍA CAROLINA TORRES ESCOBAR 
Juez 

C.B.J 

PROCESO: 11001-33-41-045-2019-00338-00 

DEMANDANTE: EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

[...]

Bogotá D.C., ocho (08) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

De conformidad con lo previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el 
Despacho imparte la APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN DE COSTAS realizada 
por Secretaría, por valor de un millón ciento sesenta mil pesos moneda 
corriente ($1.160.000 Mcte), a favor de la parte demandada. 

Ejecutoriada providencia, por secretaría archívense las diligencias. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARÍA CAROLINA TORRES ESCOBAR 
Juez 

C.B.J 

PROCESO:  11001-33-41-045-2020-00176-00 

DEMANDANTE: EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE